

**Lucrari de reconstructie a
izolatorului de detentie
provizorie din cadrul IP Soroca,
str. Ion Creanga, 18**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № 2-1-9

Система контроля доступа

Valoarea de deviz 56 983 Lei

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-02-016-03	Коммутатор Level2 на 24 портов 100 Мбит/с., 2 порта 1 Гбит/с, STP, 19", 1U-230V Aruba 2530-24 J9779A "Hewlett-Packard"	buc	1,000	215,87 194,89	215,87 194,89
2	10-01-001-10	Сетевой контроллер доступа на 2 точки прохода C3-200 ZKTeco	buc	3,000	326,93 326,93	980,80 980,80
3	10-04-101-04	Utilaj de abonat si utilaj divers: Transformator de abonat, Трансформатор 220/19 40 Bm	buc	3,000	25,95 25,95	77,84 77,84
4	10-04-067-23	Считыватель карт Em-Marine + Mafire, интерфейс Weigand 32 KR300 ZKTeco	buc	6,000	125,70 125,70	754,19 754,19
5	10-01-039-06	Piese diverse: Электромагнитный замок-болт "YB-500A"	buc	3,000	115,32 115,32	345,96 345,96
6	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor / Датчик магнито-контактный TANE-32	buc	3,000	133,66 57,66	400,98 172,98
7	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	3,000	577,55 111,75	1 732,66 335,25
8	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m	4,330	2 360,55 2 139,15	10 221,18 9 262,50
9		Кабель типа "витая пара" кат.6 экранированный S/FTP 5x2x0,57	m	33,000	8,00 0,00	264,00 0,00
10		Кабель типа "витая пара" кат.3 огнестойкий КМБВнг-FRLS 2x2x0.5	m	200,000	7,80 0,00	1 560,00 0,00
11		Кабель силовой огнестойкий КМБСнг-FRLS 3x1.0	m	200,000	8,20 0,00	1 640,00 0,00
12	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din lemn sau caramida Кабель-канал пластиковый	m	25,000	26,45 14,99	661,18 374,79

1	2	3	4	5	6	7
		10x22 mm				
13	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm / Трубка гибкая из ПНД ф25	100 m	0,800	2 150,15 1 372,31	1 720,12 1 097,85
14	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din lemn sau caramida Гибкий переход	m	3,000	33,26 14,99	99,78 44,97
Total			Lei			20 674,56
Asigurarea sociala si medicala			22,5 %			3 069,45
Transportul materialelor			8 %			554,86
Cheltuieli de regie			36 %			4 911,13
Beneficiu de deviz			3 %			876,30
Total Lucrari de montare						30 086,30
Inclusiv salariu						13 642,02
		2. Utilaj				
15		Коммутатор Level2 на 24 портов 100 Мбит/с., 2 порта 1 Гбит/с, STP, 19", 1U-230V Aruba 2530-24 J9779A "Hewlett-Packard"	buc	1,000	3 750,00 0,00	3 750,00 0,00
16		Сетевой контроллер доступа на 2 точки прохода C3-200 "ZKTeco" sau analog	buc	3,000	2 400,00 0,00	7 200,00 0,00
17		Трансформатор 220/19 40 Вm	buc	3,000	375,00 0,00	1 125,00 0,00
18		Считыватель карт Em-Marine + Mafire, интерфейс Weigand 32 KR300 "ZKTeco" sau analog	buc	6,000	450,00 0,00	2 700,00 0,00
19		Электромагнитный замок-болт "YB-500A" "ZKTeco" sau analog	buc	3,000	875,00 0,00	2 625,00 0,00
Total			Lei			17 400,00
Total Utilaj						17 400,00
Inclusiv salariu						0,00
Total			Lei			47 486
TVA			20 %			9 497

Total deviz:

56 983

Inclusiv salariu

13 642

Director

**Lucrari de reconstructie a izolatorului de
detentie provizorie din cadrul IP Soroca, str.**

WinCmera2000
Formular Nr.3

Ion Creanga, 18

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse № 2-1-9

Система контроля доступа

Valoarea de deviz 56 983 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	230,78	57,66	13 306,77
2.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	5,70	57,66	328,66
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,18	36,61	6,59
		Total manopera				13 642

Materiale:

1.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,77	40,00	30,80
2.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,67	24,00	16,08
3.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	189,02	6,00	1 134,12
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	10,72	4,00	42,88
5.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,72	6,00	64,32
6.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,09	26,80	2,41
7.	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	3,00	465,00	1 395,00
8.	5009030	Flanse	10 buc	0,80	12,00	9,60
9.	5009031	Scoabe	10 buc	5,36	2,00	10,72
10.	5009032	Scoabe cu doua talpi	10 buc	1,00	2,50	2,50
11.	5009061	Fisa de izolatie	buc	14,40	0,50	7,20
12.	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,08	27,00	2,16
13.	56012019016	Трубка гибкая из ПНД ф25	m	80,00	4,50	360,00
14.	57012019015	Коммутатор Level2 на 24 портов 100 Мбит/с., 2 порта 1 Гбит/с, STP, 19", 1U-230V Aruba 2530-24 J9779A "Hewlett-Packard"	buc	1,00	3 750,00	3 750,00
15.	61102017220	Кабель типа "витая пара" огнестойкий КМВСнг-FRLS 3x1.0	m	200,00	8,20	1 640,00
16.	61102019309	Кабель типа "витая пара" кат.6 экранированный S/FTP 5x2x0,57	m	33,00	8,00	264,00
17.	61102019310	Кабель типа "витая пара" кат.3 огнестойкий КМБВнг-FRLS 2x2x0.5	m	200,00	7,80	1 560,00
18.	64500973015	Кабель-канал пластиковый 10x22 mm	m	25,00	5,20	130,00
19.	64500973016	Гибкий переход	m	3,00	12,00	36,00
20.	65062017"05	Датчик магнито-контактный TANE-32	buc	3,00	76,00	228,00
21.	66102017002	Сетевой контроллер доступа на 2 точки прохода C3-200 ZKTeco	buc	3,00	2 400,00	7 200,00
22.	66102017004	Считыватель карт Em-Marine +	buc	6,00	450,00	2 700,00

		Mafire, интерфейс Weigand 32 KR300 ZKTeco				
23.	66102017011	Электромагнитный замок-болт "УВ-500А"	buc	3,00	875,00	2 625,00
24.	66102017016	Трансформатор 220/19 40 Вm	buc	3,00	375,00	1 125,00
		Total materiale de construcții				24 336

Utilaje de construcții:

1.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,87	25,00	96,75
		Total utilaje de construcții				97

Total:

Total	Lei	47 486
TVA	20 %	9 497

Total deviz:

56 983

Director

Catalog de prețuri unitare № 2-1-9

Система контроля доступа (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitat de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-02-016-03	Коммутатор Level2 на 24 портов 100 Мбит/с., 2 порта 1 Гбит/с, STP, 19", 1U-230V Aruba 2530-24 J9779A "Hewlett-Packard"	buc			215,87 194,89
	1	Muncitor	h-om	3,3800	57,66	194,89
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6700	24,00	16,08
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	6,00	2,40
	5009032	Scoabe cu doua talpi	10 buc	1,0000	2,50	2,50
2	10-01-001-10	Сетевой контроллер доступа на 2 точки прохода СЗ-200 ZKTeco	buc			326,93 326,93
	1	Muncitor	h-om	5,6700	57,66	326,93
3	10-04-101-04	Utilaj de abonat si utilaj divers: Transformator de abonat, Трансформатор 220/19 40 Вm	buc			25,95 25,95
	1	Muncitor	h-om	0,4500	57,66	25,95
4	10-04-067-23	Считыватель карт Em-Marine + Mafire, интерфейс Weigand 32 KR300 ZKTeco	buc			125,70 125,70
	1	Muncitor	h-om	2,1800	57,66	125,70
5	10-01-039-06	Piese diverse: Электромагнитный замок-болт "YB-500A"	buc			115,32 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
6	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor / Датчик магнито-контактный TANE-32	buc			133,66 57,66
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,66
	65062017"05	Датчик магнито-контактный TANE-32	buc	1,0000	76,00	76,00
7	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc			577,55 111,75
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	57,66	109,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	36,61	2,20
	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	465,00	465,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	26,80	0,80
8	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m			2 360,55 2 139,15
	1	Muncitor	h-om	37,1000	57,66	2 139,15
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	6,00	221,40
9		Кабель типа "витая пара" кат.6 экранированный S/FTP 5x2x0,57	m			8,00 0,00
	61102019309	Кабель типа "витая пара" кат.6 экранированный S/FTP 5x2x0,57	m	1,0000	8,00	8,00
10		Кабель типа "витая пара" кат.3 огнестойкий КМБВнг-FRLS 2x2x0.5	m			7,80 0,00
	61102019310	Кабель типа "витая пара" кат.3 огнестойкий КМБВнг-FRLS	m	1,0000	7,80	7,80

1	2	3	4	5	6	7
		2x2x0.5				
11		Кабель силовой огнестойкий КМБСнг-FRLS 3x1.0	m			8,20 0,00
	61102017220	Кабель типа "витая пара" огнестойкий КМБСнг-FRLS 3x1.0	m	1,0000	8,20	8,20
12	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din lemn sau caramida Кабель-канал пластиковый 10x22 mm	m			26,45 14,99
	1	Muncitor	h-om	0,2600	57,66	14,99
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	6,00	6,18
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0030	27,00	0,08
	64500973015	Кабель-канал пластиковый 10x22 mm	m	1,0000	5,20	5,20
13	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm / Трубка гибкая из ПНД ф25	100 m			2 150,15 1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,9600	40,00	38,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	4,00	53,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	12,00	12,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	56012019016	Трубка гибкая из ПНД ф25	m	100,0000	4,50	450,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	120,94
14	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din lemn sau caramida Гибкий переход	m			33,26 14,99
	1	Muncitor	h-om	0,2600	57,66	14,99
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	6,00	6,18
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0030	27,00	0,09
	64500973016	Гибкий переход	m	1,0000	12,00	12,00
		2. Utilaj				
15		Коммутатор Level2 на 24 портов 100 Мбит/с., 2 порта 1 Гбит/с, STP, 19", 1U-230V Aruba 2530-24 J9779A "Hewlett-Packard"	buc			3 750,00 0,00
	57012019015	Коммутатор Level2 на 24 портов 100 Мбит/с., 2 порта 1 Гбит/с, STP, 19", 1U-230V Aruba 2530-24 J9779A "Hewlett-Packard"	buc	1,0000	3 750,00	3 750,00
16		Сетевой контроллер доступа на 2 точки прохода C3-200 "ZKTeco" sau analog	buc			2 400,00 0,00
	66102017002	Сетевой контроллер доступа на 2 точки прохода C3-200 ZKTeco	buc	1,0000	2 400,00	2 400,00
17		Трансформатор 220/19 40 Вm	buc			375,00 0,00
	66102017016	Трансформатор 220/19 40 Вm	buc	1,0000	375,00	375,00
18		Считыватель карт Em-Marine + Mafire, интерфейс Weigand 32 KR300 "ZKTeco" sau analog	buc			450,00 0,00
	66102017004	Считыватель карт Em-Marine + Mafire, интерфейс Weigand 32 KR300 ZKTeco	buc	1,0000	450,00	450,00
19		Электромагнитный замок-болт "YB-500A" "ZKTeco" sau analog	buc			875,00 0,00
	66102017011	Электромагнитный замок-болт "YB-500A"	buc	1,0000	875,00	875,00

Director